
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 31 do protokołu nr :XXXII/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

UCHWALA Nr XXXll/377/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

z dnia 30.06.2022r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Susza wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2022 r . poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Susz za 2021 r. udziela się 
Burmistrzowi Susza wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE~ NICZ CY RADY 

\ t' Stanisław kz nkowski 


